

مورخ ۳ دسامبر ۱۹۱۲ در منزل دکتر
و مسیس کروگ در نیویورک: درباره
توصیه به نشر نفعات الله با توکل بر
تأییدات الهیه

حضرت عبدالبهاء

نسخه اصل فارسی



ORIGINAL



AUDIO

مورخ ۳ دسامبر ۱۹۱۲ در منزل دکتر و مسیس

کروگ^۱ در نیویورک:

درباره توصیه به نشر نفحات الله با توکل بر تأییدات

الهیة^۲

(خطابات جلد دوم، ص ۳۳۱-۳۳۳)

هو الله

حمد خدا را که مسس کروگ سبب اجتماع شما و انعقاد چنین محفلی گردید که به ذکر الهی مشغولید و به بیان براهین ناطق. امیدم چنان است که روز به روز منجذب تر گردید و نورانیت بیشتر یابید، ترقیات فوق العاده نمائید و در تبلیغ امر الله از یکدیگر استفاضه جوئید تا بدانید که چگونه باید تبلیغ کنید و به هدایت نفوس پردازید. قلوبتان چنان منجذب باشد که به مجرد سؤال، جواب کافی شافی دهید و روح القدس در لسانتان تکلم نماید. مطمئن باشید و امیدوار به عنایات و تأییدات جمال مبارک که قطره را دریا نماید، دانه را درختی بارور گرداند، ذره را آفتاب کند و سنگ را گوهر آبدار فرماید. عنایت او عظیم است، خزائن او مملو است و فیوضات او بی انتها است. خدائی که بدیگران عنایت فرمود، به شما هم عنایت می فرماید. من به درگاه الهی تضرع و زاری نمایم و از برای شما تأییدات عظیمه طلبم که زبانان سیف قاطع شود، قلوبتان محلّ تجلّی انوار شمس حقیقت گردد، افکارتان وسیع شود و مقامتان رفیع گردد تا به نشر نفحات الله پردازید و در عالم انسانی ترقیات عظیمه نمائید. زیرا تا

Mrs. Krug^۱

^۲ خطابه در منزل امة الله مسیس کروگ، نیویورک ۳ دسامبر ۱۹۱۲ (عصر) ۲۴ ذی حجه ۱۳۳۰

شرح در بدایع الآثار ج ۱ ص ۴۰۱

انسان اول خود کسب کمالات ننماید، به دیگران آموختن نتواند. تا خود حیات نیابد، دیگران را حیات نبخشد. پس ما باید بکوشیم تا اول خود کسب فیوضات ملکوتیه نمائیم، حیات ابدیه یابیم تا بتوانیم روح به عالم دهم جان به جهانیان بخشیم.

لذا باید همیشه تضرع به درگاه احدیت کنیم و طلب فیوضات باقیه نمائیم، قلبی چون مرایاء صافیه یابیم تا انوار شمس حقیقت جلوه نماید. هر شب و روز عجز و زاری کنیم و طلب تأیید نمائیم که: خدایا، ما ضعیفیم، تو قوی کن. ما نادانیم، تو دانا فرما. خدایا، فقیریم، غنای ملکوتی ده. خدایا، مرده ایم حیات سرمدی بخش. خدایا ذلت محضیم در ملکوت عزیز فرما، اگر تأییدات آسمانی شامل شود هر یک از ما ستاره درخشنده گردد، و الا از خاک پست تر شود. خدایا تأیید کن، نصرت فرما، ما را غالب بر نفس و هوی کن و از عالم طبیعت نجات ده. خدایا بنفثات روح القدس زنده فرما تا به خدمت تو قیام نمائیم و به عبادت تو مشغول گردیم و با نهایت صدق و صفا به انتشار آثار ملکوت پردازیم. توئی مقتدر و توانا توئی بخشنده و مهربان.

